
 
 

1/1 

Uchwała nr 48/2017-2018 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 62 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2017 poz. 2183) oraz § 52 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Uchwala się Regulamin Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

§2 

Z dniem 1 października 2018 r. traci moc Regulamin Studiów Podyplomowych 

uchwalony uchwałą nr 34/2008-2009 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. z późniejszymi zmianami.  

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                   

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

REKTOR 

                                                                  /-/PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 


